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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2019 AL 30/06/2019

BELLA VISTA EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 282.25PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE  0.00

 282.25OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES  0.00

Total de Ingresos de Gestión  282.25  0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 61,166,857.56PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  16,015,200.55

 14,756,859.42PARTICIPACIONES  6,882,951.32

 46,409,998.14APORTACIONES  9,132,249.23

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Otras Ayudas

 61,166,857.56  16,015,200.55

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 123.03INGRESOS FINANCIEROS  327.88

 123.03INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  327.88

Total de Otros Ingresos y Beneficios  123.03  327.88

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  61,167,262.84  16,015,528.43

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 473,010.00SERVICIOS PERSONALES  4,581,366.21

 346,360.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  1,836,598.27

 67,650.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  1,045,633.16

 59,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  1,672,134.78

 0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  27,000.00

 789,586.64MATERIALES Y SUMINISTROS  381,362.37

 49,208.17MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 150,257.64

 217,534.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS  76,732.00

 300.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  8,007.73

 516,812.47COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  139,735.00

 5,732.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  6,630.00

 3,112,113.45SERVICIOS GENERALES  1,475,249.87

 916,954.00SERVICIOS BÁSICOS  253,377.00

 99,215.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  7,500.00

 0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 627,981.57

 22,487.72SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  6,661.87

 319,920.86SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 104,591.60
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            SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 11,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  4,640.00

 487,525.89SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  257,766.03

 1,255,000.59SERVICIOS OFICIALES  195,217.80

 9.39OTROS SERVICIOS GENERALES  17,514.00

Total de Gastos de Funcionamiento  4,374,710.09  6,437,978.45

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  815,151.00

 0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO  815,151.00

 1,055,297.10SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 1,055,297.10SUBSIDIO  0.00

 1,026,105.90AYUDAS SOCIALES  726,522.00

 1,026,105.90AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  726,522.00

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  2,081,403.00  1,541,673.00

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 311,886.92

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES  118,800.00

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  193,086.92

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  311,886.92

INVERSIÓN PÚBLICA EA-3

 0.00INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE  2,762,757.70

 0.00CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE  2,762,757.70

Total de Inversión Pública

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  6,456,113.09

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  54,711,149.75

 11,054,296.07

 4,961,232.36

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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